PAGE
3

Постановление Администрации города № 1000 от 18.02.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 17.12.2010

№ 6998 «О создании комиссий

по размещению муниципальных

заказов»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.12.2010                № 6998 «О создании комиссий по размещению муниципальных заказов»             (с изменениями от 11.02.2011 № 656, 20.04.2011 № 2170, 04.10.2011 № 6560, 30.12.2011 № 9316, 24.02.2012 № 1115, 03.04.2012 № 2189, 21.06.2012 № 4659, 27.09.2012 № 7508,12.12.2012 № 9522) изменение, изложив приложение 1                    к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Состав
межотраслевой комиссии по размещению муниципальных заказов

	Основной состав:

	Резервный состав

	Марков

Роман Иванович -

первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Кирницкий
Евгений Владимирович -

заместитель директора департамента по экономической политике

	Королёва
Юлия Геннадьевна -

директор департамента по экономической политике, заместитель председателя комиссии

	Кунгурова
Инна Викторовна -

начальник отдела организации                 и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике, секретарь комиссии (без права голоса)
	Морозова
Елена Владимировна –
ведущий специалист отдела организации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической
политике

Кочергина
Алина Николаевна -

главный специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической
политике

Михайлова
Ирина Ивановна -

главный специалист отдела органи-зации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической
политике

	члены комиссии:

	Акинина
Ольга Витальевна -

начальник координационно-аналитического отдела эксплуатации технических средств управления связи

и информатизации
	Артемьева
Надежда Павловна -

начальник управления связи                   и информатизации

Бурик
Николай Юрьевич -

заместитель начальника управления связи и информатизации

	Полякова
Ирина Викторовна -

заместитель директора департамента образования
	Зинкевич
Ирина Петровна -

главный специалист отдела муниципального заказа и развития материально-технической базы департа-мента образования

	Савинкин
Владислав Петрович -

заместитель председателя комитета
по здравоохранению
	Сухарев
Дмитрий Анатольевич -

председатель комитета по здравоохранению

Еремина
Татьяна Александровна -

начальник отдела муниципального заказа комитета по здравоохранению

Грушанская
Светлана Викторовна -

главный специалист отдела муниципального заказа комитета по здравоохранению

	Каменецкая
Марина Сергеевна -

начальник отдела развития и информационно-аналитической деятель-ности департамента культуры,
молодёжной политики и спорта
	Сергеев
Владимир Иосифович -

начальник отдела муниципального заказа и комплексной безопасности объектов департамента культуры,
молодёжной политики и спорта